平成 28年 3月 24日

各 位

会 社 名 EPS ホールディングス株式会社

代 表 者 代 表 取 締 役  厳  浩

（コード番号：４２８２ 東証一部）

問 合 わ せ

責 任 者

取 締 役  上 席 執 行 役 員
折 橋  秀 三

電 話 番 号  ０ ３ － ５ ６ ８ ４ － ７ ８ ７ ３

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社イーピーミントは、本日開催の同社臨時株主総会において、定款

一部変更を行い、下記のとおり商号を変更することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 当該子会社の概要

（１） 現商号 ：株式会社イーピーミント

（２） 所在地 ：東京都新宿区津久戸町 1番 8号

（３） 代表者 ：代表取締役 田代 伸郎

（４） 事業内容：ＳＭＯ事業

（５） 資本金 ：478百万円

2. 新商号

株式会社ＥＰ綜合

3. 商号変更の理由

平成 28年 3月 8日にお知らせしたとおり、当該子会社と、平成 28年 1月 1日付で連結子会社と

なった株式会社綜合臨床サイエンスとの合併により、ＳＭＯ市場において、国内最大規模のＳＭ

Ｏとして更なる成長を実現させ、今後のグループ全体の一層の企業価値の向上を図るため。

4. 商号変更日

平成 28年 5月 1日

以上